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 هیچ وقت برای چیزایی که خودت میتونی به دست بیاری، به کسی التماس نکن!
 

 درصدی نیاز کشور به واردات دانه های روغنی 51کاهش 

یزدان سیف در افتتاح نمایندگی اداره غله شهرستان نهاوند، گفت: تست اولیه مرکز ذخیره سازی روغن خام نهاوند  انجام شدد و تدا 

بدلیل شرایط اقلیمی و نوع محصولات قدابدل کشدت،  39شهریورماه به انبارهای ذخیره کشور اضافه می شود. وی با بیان اینکه از سال 

هزار ۶چهل و 3۹کشت دانه های روغنی را برپایه کشت کلزا بدلیل تناوب کشت و کم آب بر بودن در دستور کار قرار دادیم، گفت: در سال 

درصدد ۵۸هزار تن تولید دانه های روغنی  در کشور خواهیم داشت. معاون وزیر جهاد کشاورزی، گفت: در حال حاضدر ۰۴۴تن و امسال 

درصد بوده است. وی با بیان اینکه در حال حاضر در بحث تحویل گندم 3۵روغن مورد نیاز از خارج از کشور تهیه می شود که پیش از این 

هزار تن  گندم تحویل گرفته ایم، گفت: مطالبات کلزا و گندم کاران با تلاش دولت، تدمدام  9۴۴میلیون و  ۶از کشاورزان ،تا روز گذشته  

 تیر تحویل گندم دادند پول شان را دریافت کردند.۹۲کشاورزانی که تا 

 

 تامین ذخایر گوشت کشور با خرید تولید داخل

هزار تومان خبدر  ۰۴مدیرعامل شرکت پشتیبانی امور دام کشور از تامین ذخایر گوشت کشور با خرید تولید گوشت داخلی به ازای هر کیلو 

داد. محمدرضا طلایی گفت:  بر اساس مصوبه ستاد تنظیم بازار شرکت پشتیبانی امور دام موظف شده بحث ذخایر گوشت را از محل تولید 

داخلی تامین کند. وی افزود: قیمت قطعی خرید گوشت از محل مازاد تولیدات داخل به صورت پنج تکه مشروط بر رعایت درصد استاندارد 

هزار تومان تعیین و اعلام شده است. طلایی در ادامده  ۰۴قطعات، مفاد قرارداد تائید شده و سایر شرایط و ضوابط مربوطه هر کیلوگرم 

اظهارداشت: شرایط خرید گوشت از امروز در کشور مهیا شده است. وی گفت: خرید بصورت نقدی خواهد بود یعنی به محض تدحدویدل 

ساعت پرداخت می شود. طلایی افزود: با توجه به این که خریدهای قبلی زمان دار بود سعی  ۰۵گوشت به سردخانه وجه آن حداکثر ظرف 

بر این که پول این عزیزان بصورت نقدی در کوتاه ترین زمان ممکن پرداخت شود. وی در ادامه از شرکت های پشتیبانی امور دام سراسر 

 کشور خواست ضمن به کارگیری تمامی امکانات در استان و با حداکثر توان نسبت به خرید گوشت اقدام کنند.

 

 ادامه چالش ها در واردات نهاده های دامی
های دامی بدلیل  های دام و طیور ایران  در واکنش به متوقف شدن ترخیص امانی نهاده عباس حاجی زاده، دبیر اتحادیه واردکنندگان نهاده

کند بلکه با صدور بخشنامه بده  ابلاغیه بانک مرکزی به گمرکات گفت: بانک مرکزی در شرایط جاری نه تنها از تخصیص ارز خودداری می

های دامی از گمرکدات  ها مبنی بر عدم صدور تائیدیه ثبت سفارش کالاهای در صف تأمین و تخصیص ارز، برای خروج درصدی نهاده بانک

های کشاورزی هستند و کشور ما به دلیل قرار گدرفدتدن در  های دامی از گروه فرآورده نیز ممانعت ایجاد کرده است. وی اظهار کرد: نهاده

منطقه گرم و خشک با بارندگی کم ملزم به تأمین این محصولات از طریق واردات است. وی با بیان اینکه نابسامانی در وضعیت صنداید  

های دامی کده  های دامی است، افزود: تحریم شدید اقتصادی و کاهش مناب  ارزی در واردات نهاده دام و طیور ناشی از عدم تأمین نهاده

های دام و طیور ایران خاطرنشان کدرد:  ماده اولیه صنای  دام و طیور هستند، اختلالاتی ایجاد کرده است. دبیر اتحادیه واردکنندگان نهاده

های دامی رسوبی شده و تعیین نوع ارز و میزان آن تا کنون  بانک مرکزی پس از مذاکرات انجام شده برای تأمین ارز جهت ترخیص نهاده

 تر کرده است. های دامی را نابسامان های ارسالی را انجام نداده و همین امر بازار نهاده تخصیص ارز برای لیست شرکت

هدای  توان بازار ندهداده های دامی رسوبی و عرضه آنها در بازار می حاجی زاده گفت: بدون تردید در صورت تأمین ارز برای ترخیص نهاده

کند بلکده بدا  دامی را به آرامش رساند ولی مساله اصلی این است که بانک مرکزی نه تنها در شرایط جاری از تخصیص ارز خودداری می

ها مبنی بر عدم صدور تائیدیه برای ثبت سفارش کالاهای رسوبی در صف تأمین و تخصیص ارز، بدرای خدروج  صدور بخشنامه به بانک

های دامی در بازار که ریشه آن را بایدد در  های دامی از گمرکات نیز ممانعت کرده است. وی با اشاره به تبعات کمبود نهاده درصدی نهاده

هدای  عدم تخصیص ارز از سوی بانک مرکزی برای واردات این نوع محصولات جستجو کرد، اظهارداشت: بدون تردید عدم تأمین نهداده

 شود. دامی باعث ایجاد گرانی و سو استفاده در بازار این کالا و همچنین بروز مشکلاتی برای تولیدکنندگان صنای  دام و طیور می

های دامی در سامانه بازارگاه نیز تصریح کرد: صددور  های دام و طیور ایران درباره مشکلات عرضه نهاده دبیر اتحادیه واردکنندگان نهاده

 شود. های دامی منجر به ایجاد گرانی در این بازار می حواله برای عرضه نهاده

های دامی داشته باشد که از یک سو اشدکدالات  تواند کارایی لازم برای عرضه نهاده حاجی زاده خاطرنشان کرد: سامانه بازارگاه زمانی می

 های دامی به میزان کافی برای عرضه از طریق این سامانه در کشور وجود داشته باشد. این سامانه برطرف شود و از سوی دیگر نهاده

های دامی از مرحدلده  های دام و طیور ایران متذکر شد که برای عبور از مشکلات ایجاد شده در بازار نهاده دبیر اتحادیه واردکنندگان نهاده

 های دامی از سوی بانک مرکزی انجام شود. تأمین تا مصرف باید اقدامات لازم در راستای تأمین ارز و یا ترخیص اعتباری نهاده
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